



החליט לנצל להפצת בשורת הגאולה והגואל עבור קהל דוברי הצרפתית ברחבי העולם. שם האתר מעיד על תוכנו. "יחי נט" – זהו אתר שחי 24 שעות ביממה את הרבי וענייני משיח וגאולה.

ר' יוסף חדד רואה בפתיחת האתר הגשמת חלום חייו, אבל הוא לא מסתפק בכך. השאיפה שלו שהאתר יהפך למעין בית חב"ד עולמי לדוברי צרפתית. בינתיים הוא מסתפק ב-150 כניסות ליום, כאשר עד היום ביקרו באתר למעלה מ-110 אלף איש. חלק גדול שב ומבקר בקביעות באתר, עובדה המוכיחה כי ההשקעה והמאמץ נושאים פירות.

מה שלא פחות מעניין הוא רשימת המדינות מהם גולשים יהודים באתר – "מכל העולם גם מקומות בהם לא קיים עדיין בית חב"ד", אומר בגאווה לא מוסתרת ר' יוסף, כאשר הוא מציג בפנינו את דוחיות האתר והתגובות הנלהבות שהוא מקבל מיהודים באיים הרחוקים שטיפת האידשקייט בצרפתית מגיעה אליהם רק דרך האתר שלו.

המדברים בהתוועדות היה יהודי חב"דניק שמוסר שיעורי חסידות באופן קבוע בבית הספר בו לומד בנה של האשה שנכשל במבחניו...

מיותר לציין שהבעיה נפתרה, והבן עבר מבחן חוזר והצליח...

הו סיפור אחד מני רבים שיש בפיו של ר' יוסף חדד מהרצליה, האיש המופקד על אתר האינטרנט לדוברי צרפתית.

כשפתח את האתר החב"די בצרפתית הוא ראה לנגד עיניו את שיחתו של הרבי מלך המשיח, משנת תשנ"ב, על מעלת צרפת, והפצת המעיינות שם, כאשר צרפת בגימטריא 770 ו"צרפת".

"השיחה הזאת הציתה בי אש פנימית", הוא אומר, "אמרתי לעצמי שלא יכול להיות שדווקא בשפה הצרפתית לא יהיה אתר חב"די שיפיץ את נושא החסידות ומשיח בריש גלי".

אומר ועושה. לר' יוסף חדד יש ידע רחב מאד במחשבים ובהי-טק, ואת הכשרון הזה

אתר האינטרנט הצרפתי של חב"ד, הגיעה פעם בקשת ברכה של אשה שכתבה לרבי. יש מקום באתר שמאפשר לאנשים לשאול את הרבי ולקבל תשובות דרך ה"אגרות קודש".

במר ליבה ציינה האשה כי היא בדיכאון בגלל שבנה לא עבר את מבחני הרפואה. היא אמנם האריכה בדברים, אך זו היתה תמצית מכתבה. בתשובה שקיבלה ב"אגרות" ציווה הרבי לערוך התוועדות בביתה בו ישתתפו חסידים ואנ"ש.

מנהל האתר ר' יוסף חדד שעקב אחרי השאלה והתשובה, בירר את כתובתה של האשה, והתברר כי היא גרה באחת השכונות בפאריז. הוא אימץ את מוחו, ולפתע נזכר בידיד חסיד חב"ד המתגורר באותה שכונה. בו-במקום התקשר אליו וביקש ממנו לארגן בבית האשה התוועדות בה "ישתתפו חסידים ואנ"ש".

לא קל היה לארגן התוועדות שכזאת, אך לאחר מאמצים מרובים הארגון נשא פרי, וההתוועדות התקיימה. אחד מראשי



אתר האינטרנט לדוברי צרפתית "YEHI/NET" המופעל מזה שנתיים על ידי איש המחשבים ומנהל חברת ההייטק א.ס.י.א.י. בישראל ר' יוסף חדד, מעורר תגובות נלהבות ביותר • האתר מגיע גם ליהודים דוברי צרפתית המתגוררים באיים רחוקים כמו, אי השנהב, קונגו, אפגניסטן, סין אירלנד וזאיר. האתר כולל שיעורי תורה, שיחות בחסידות, קבלת תשובות מהרבי מלך המשיח, הרשמת ילדים לאות בספר תורה הכללי - ובעיקר הפצת בשורת הגאולה • למעלה ממאה אלף דוברי צרפתית נכנסו עד כה לאתר, חלקם "נמכרו" לאתר המיוחד • שי גפן מספר על האתר, התגובות, התוכניות לעתיד ועל מעט מסיפורי המופתים הרבים שמתגלגלים בו

מאת שי גפן

בסיפוק. למעשה את ה"שיחה נט" החל חדד להפיץ עוד לפני שפתח את אתר האינטרנט שלו, כאשר מידי שבוע הדפיס לדוברי צרפתית את השיחה של הרבי במתכונת "שיחת הגאולה" בעברית. בנוסף ל"שיחה נט", יש את מדור ה"אגרות קודש", כאשר יהודים מכל רחבי העולם כותבים לרבי ונענים בתשובות שהם מקבלים ישירות דרך האגרות קודש. לאחרונה הענין השתכלל, ואם עד לפני מספר שבועות הנשאלים היו משאירים את השאלות, ור' יוסף היה פותח עבורם את ה"אגרות קודש", הרי שלאחרונה החלו הפונים לקבל באופן אישי את תשובת הרבי ב"אגרות". בימים אלה שוקדים על פיתוח תוכנה שתתרגם את התשובה ב"אגרות" לשפה הצרפתית עבור אלו שאינם מבינים לשון הקודש. "עד היום מאות יהודים מכל רחבי העולם ביקשו ונענו", אומר ר' יוסף ומוסיף: "התשובות מדהימות ביותר, רבים נענו,

בבית חב"ד הרצליה על מחלקת דוברי הצרפתית, והוא מחולל שם גדולות ונפלאות. באתר האינטרנט של ר' יוסף חדד מגוון שירותים לדוברי השפה. הפניות מגיעות מכל העולם, ובאמתחתו תגובות של גולשים מעשרות מדינות בעולם, מארה"ב, בלגיה, ברזיל, אפריקה, איטליה, סין, וגם ממרוקו ואפגניסטן. "באחד הימים כתב לי ערבי ממרוקו כי הוא רוצה להתגייר", הוא מספר בחיך... המוטו של האתר לדברי ר' יוסף חדד הוא, לאפשר לדוברי צרפתית מכל העולם להתקשר לאילנא דחיי, הרבי מלך המשיח ולטעום מעץ החיים של החסידות. מידי שבוע מפיץ ר' יוסף חדד "שיחה נט" בשפה הצרפתית. השיחה כוללת מתורתו של הרבי ורעיונות מתורת החסידות על פרשת השבוע והחגים. בנוסף לאתר ישנם גם מנויים על השיחה שמקבלים זאת ישירות באי-מייל שלהם. עד כה נרשמו אצלו למעלה מ-500 מנויים, והמספרים גדלים ומתרבים. "התוצאות מרשימות מאד" - הוא מציין

לאחר מאמץ לא קל, הצליח האתר להשתחל לרשימות הפורטלים הצרפתיים, עובדה הגורמת ליהודים רבים להיתקל באתר שלו.

ריוסף חדד, הוא בעל תשובה טרי. אפשר לומר שהוא חלק ממהפכה של הרבי מלך המשיח בקרב יהודי צרפת - מהפכה שפירותיה מתרבים ביתר שאת ועוז. מהפכה מסוג שהמתקרבים עצמם הופכים ליטופח על מנת להטפיחי ומדביקים בהתלהבותם את הכל.

ר' יוסף חדד למד בצעירותו בגן חב"ד בצרפת. כשהיה בן שמונה עלתה משפחתו לישראל והתגוררה בבאר שבע. בעקבות זאת נותק הקשר שלו עם חב"ד.

לאחר השירות הצבאי, הסיר את הכיפה, אך דווקא לאחר נישואיו החל הגלגל להתהפך חזרה, והוא שב אל ימי הילדות, לחב"ד, במקרה המלווה בהשגחה פרטית מופלאה, עליה עוד יסופר בהמשך. כיום ר' יוסף, בנוסף להתעסקותו בענף ההיי-טק, הוא גם אחראי

הרב אליהו דאהן, מהשלוחים בדרום
 צרפת, מנהל את השיחות עם הגולשים
 - שיחות שנמשכות שעות ארוכות.
 "יהודים אבודים חוזרים ליהדותם"
 אומר ר' יוסף חדד בהתפעמות לנוכח
 הגולשים הרבים שנכנסים לשיחות
 אלה, שואלים שאלות נוקבות ואף
 מקבלים תשובות



בתאריך כ"ד תשרי (יום הולדת התינוק) עשור שנים קודם לכן בכ"ד תשרי תש"י. אותו ידיו לא ידע על התאריך של לידת הבן וראינו בכך אות לברכה נוספת מהרבי.

"כפי שהזכרתי, אני מנהל של חברת א.ס.סי.אי.אי. – חברת היי-טק בינלאומית שהסניף שלה בישראל נמצא ברעננה. החלטתי לנצל את הכלי של ההיי-טק להפצת המעיינות, וכך התמזגו להם שני העניינים גם יחד, עבודה בתחום ההיי-טק עם הפצת המעיינות ובשורת הגאולה.

● אלו תגובות אתה מקבל?

מאז פתיחת האתר קיבלתי ללא גוזמה אלפי תגובות. אנשים ראו בכך אור בקצה המנהרה. אני מקריא לך באופן מקרי חלק מהתגובות שנמצאות כעת על צג המחשב (כמובן כולם בשפה הצרפתית):

● דוד: אני רוצה להודות לכם ועל התעודה שקיבלתי [תעודה לאות בספר התורה לילדי ישראל] זה ריגש אותי מאד.

● סמדג'ה, ניס-צרפת: בזכותכם אני חוזר למקורות וחוזר ליהדות. כל הכבוד.

● דהדה מטורקיה כותב לנו: עבודה טובה.

● תגובה מיהודי מקנדה ללא שם: תעשו כל מה שאתם יכולים להציל את הנוער שלנו מהתבוללות.

● כל הכבוד, אתם משתפרים מיום ליום. האתר יוצא מן הכלל, הרבי בטח מאוד גאה בכם. ישר כח, תמשיכו כך.

● אסתר מצרפת: תודה רבה בשביל העבודה. זה נותן לנו הרבה אור.

מרכיב מרכזי להפצת בשורת הגאולה".

אמור, ר' יוסף חדד רואה את האתר לא כאתר אינפורמטיבי, אלא כבית חב"ד עולמי לדוברי צרפתית. במסגרת זו יש באתר אפילו מקום לאיחולי "ימזל טוב" עבור גולשי האתר. החלום הגדול של ר' יוסף, הוא לעשות התוועדות גדולה עם אלפי גולשי האתר, באתר עצמו...

● כיצד למעשה עלה בדעתך לפתוח את האתר?

"כפי שאמרתי הרגשתי חיסרון שאין אתר מסוג זה לדוברי צרפתית שיביא את בשורת הגאולה באופן הגלוי ביותר. בתקופה שפתחתי את האתר, לא היה אתר בשפה זו שהביא את בשורת הגאולה.

"אבל הדבר קשור גם עם נושא אישי. מספר שנים לאחר החתונה לא התברכנו בזרע של קיימא. באחד הלילות חלמה רעיייתי כי היא רואה את הרבי ומבקשת ברכה והרבי אומר לה להפיץ את המעיינות. בעקבות זאת התחלנו בהפצת השיחה של הרבי מידי שבוע בשפה הצרפתית.

"מיד לאחר מכן התחלתי לחשוב בכיוון של הפצה בקנה מידה רחב יותר, למספר רב יותר של יהודים, וכך למעשה הגענו לרעיון פתיחת האתר. הברכה של הרבי והבטחתו מומשה, ולפני כשנה ומחצה נולד לנו בן למזל טוב...

"אגב אורחא, אוסיף סיפור מעניין: מספר חודשים לאחר לידת הבן, קבלנו מידי שלנו שטר של דולר מהרבי שהתקבל בדיוק

וחלקם אף טרחו להשאיר הודעות תודה וברכה לרבי".

בנוסף לכך, החל ר' יוסף חדד לרשום ילדים לאות בספר התורה המיוחד לילדי ישראל. את התשלום בסך דולר מבקש ר' יוסף, לתת לצדקה והוא אישית משלם עבור הנרשמים לועד לכתיבת ספר התורה.

הפרוייקט החל לפני מספר חודשים וכבר עתה נרשמו כ-200 ילדים. בנוסף לכך אפשר ליהורדי תמונות של הרבי מה"מ, פתגמי היום יום, ופתגמים בענייני משיח וגאולה, מששתנים בכל כניסה מחודשת לאתר.

עוד נושא שזוכה לתשומת לב הוא שיחות של הרבי מלך המשיח בשלל נושאים כמו שלימות הארץ, חינוך, הפצת יהדות, קירוב יהודים, ענייני דיומא, כאשר באופן קבוע אפשר להאזין לשיחות עם תרגום לצרפתית. יש גם קטגוריה של שיעורים דרך האינטרנט – כאשר יהודים שואלים שאלות ובו זמנית הם מקבלים תשובות על נושא מיוחד שנקבע מראש.

הרב אליהו דאהן, מהשלוחים בדרום צרפת, מנהל את השיחות עם הגולשים – שיחות שנמשכות שעות ארוכות. "יהודים אבודים חוזרים ליהדותם" אומר ר' יוסף חדד בהתפעמות לנוכח הגולשים הרבים שנכנסים לשיחות אלה, שואלים שאלות נוקבות ואף מקבלים תשובות.

"קשה לתאר בכלל את המשמעות של אתר לדוברי צרפתית עם כל הנושא של "יחי" ומשיח בפרסום הכי גדול. הדבר מעורר גם את אני"ש בצרפת, כאשר חלק רואים באתר



לר' יוסף חדר יש ידע רחב מאד במחשבים ובהיי-טק, ואת הכשרון הזה החליט לנצל להפצת בשורת הגאולה והגואל עבור קהל דוברי הצרפתית ברחבי העולם. שם האתר מעיד על תוכנו. "יחי נט" - זהו אתר שחי 24 שעות ביממה את הרבי וענייני משיח וגאולה

לאחר ההתפתחויות הבנו בהחלט. "לאחר מספר בדיקות, גילו הרופאים לתדהמתם כי הכתם נעלם כלא היה. עד היום יש לו את הצילום עם הכתם, ואילו בצילום שנערך לאחר מכן לא נמצא דבר. אותו יהודי שהיה מובטל באותם חודשים, מצא מיד לאחר מכן, כבאורח פלא, את פרנסתו כטבח. כיום אותו יהודי עובד אצלנו בבית חב"ד כטבח וכאופה..."

"מישהו פעם כתב לי באתר כי התחתן עם מישהי בזכות הברכה של הרבי שקיבל דרך האתר..."

"כך המופתים מתגלגלים וקשה להרימם. חלק גדול לא טורח לעדכן, כך שאת התוצאות כולם קשה לדעת."

מה התוכניות לעתיד?

"השאירה שלי, כפי שהזכרתי, להפוך את האתר לבית חב"ד וירטואלי ענק לדוברי הצרפתית, ולערוך בו פעילויות משותפות לכל מבקרי האתר. כמו כן יש תכנית להכניס לאתר את כל החומרים שיש ביהדות בשפה הצרפתית."

"האתר זוכה לפופולאריות גם בגלל הסיווגים שהוא נמצא. אם מישהו יחפש "ישראל" הוא יקבל את האתר, כך גם אם יחפשו על פי הערך "יהדות" או "חב"ד", או "חינוך" וכדומה. דרך תוכנה מיוחדת שרכשנו דאגנו להביא את דבר האתר למאות פורטלים בצרפת ובמדינות נוספות, כדי שדוברי צרפתית יוכלו להגיע בקלות לאתר שלנו. אנחנו רואים שמש משמי יום מתרבים הנכנסים לאתר וזה נוסף עידוד רב."

מסורתיים. מתחת לביתי היה בית כנסת, שלאחר מכן התברר לי כבית כנסת חב"ד. מדי פעם נכנסתי לבית הכנסת ובהתחלה עדיין לא ידעתי להיכן "נפלתיי"..."

"באחד הימים פנה אלי אחד המתפללים, חב"דניק כמובן, והציע לי לכתוב באגרות קודש. מכאן החלה דרך ההיכרות שלי עם חב"ד. מי יודע, אולי העובדה שלמדתי בחב"ד בינקותי, הביאה אותי בהשגחה פרטית להתקרב מיד לאחר חתונתי לרבי."

"כפי שאמרתי כיום אני גם אחראי על הפעילות של דוברי צרפתית בהרצליה, וכיום ישנן בעיר כ-30 משפחות כאלה שמתקרבות לרבי וליהדות."

אודות יהודים שכותבים לרבי וזוכים לישועות יש בפי ר' יוסף חדר סיפור מדהים שקרה בשנה שעברה: "יהודי בשם אלי זנה החל להתקרב ליהדות. הוא לא הלך עם כיפה, אבל החל להגיע לשיעורים. בערב תשעה באב בשנה שעברה התקשר אלי וסיפר לי כי הרופאים מצאו לתינוק שלו בן שנה כתם בעצמות והם חוששים מאד כי חלילה מדובר במחלה הידועה או בחיידק קשה. כתבנו על כך לרבי ביאגרות קודש והתשובה יצאה באגרת דיקפט שם כותב הרבי כי הדברים הטובים שעושה ברוחניות יביאו לו גם הטבה בעניינים הגשמיים ובבריאות גשמית, כי על הגוף הישראלי נאמר ובנו בחרת וכמבואר בתנאי זה נוגע לכל ענייני עבודת השי"ת."

"באותו מכתב ממשיך הרבי וכותב על כך שמההשגחה העליונה סודר לו העניין דבית מאפה. את הקשר לבית מאפה לא הבנו, אבל

● יוסי עייש מראשון לציון: דרישת שלום לכם מישראל, סוף סוף יש לנו אתר שציפינו לו...

וכך התגובות פחות או יותר באותו סגנון, זאת כמובן בנוסף לכל אותם אלו שכותבים לרבי מלך המשיח לבקשת ברכות. "אנחנו חשים לאחר עבודה של שנתיים בתפעול האתר שיש צימאון רב בקרב דוברי צרפתית לאור ויהדות. מה שבעיקר הפליא אותנו, זה הכניסות ממקומות נידחים ביותר, כאשר דווקא דרך האתר יהודים התעוררו לנקודה היהודית שלהם."

מה אתה עושה עם אותם יהודים שפונים אליך בבקשת עצה או ברכה?

"מדריך הטבע אנחנו לא יכולים לעמוד בקשר אישי ולסייע. אבל אנחנו מפנים את הפונים לבתי חב"ד באיזור מגוריהם כדי שימשיכו את הקשר עם חב"ד. רק אתמול פנה אלינו יהודי משוויץ והפננו אותו לרב פבזנר. היה יהודי ממוצא לבנוני שגר בפאריז והוא דובר צרפתית. הלה נתקל באתר וביקש עזרה; הפננו אותו לבית חב"ד בפאריז."

"אני חייב לציין כאן בארץ את הרב שלום בר ששת האחראי על המחלקה לדוברי צרפתית, שמסייע לנו באתר ואנחנו בקשר כל העת לתוכניות פיתוח האתר והכנסת נושאים שונים המעניינים את דוברי הצרפתית. אני רוצה לציין כי האתר סגור בשבת."

סיפור התקרבות לחב"ד קשור בהשגחה פרטית. אולי תוכל לספר על כך?

כשבאתי להתגורר בהרצליה לאחר חתונתי, לא הייתי שומר מצוות, אבל היינו

"אני לא יודע עד כמה הקהל החב"די מודע לאפשרויות שיש כיום בהפצת המעיינות ובהפצת בשורת הגאולה דרך האינטרנט; הרי מדובר בימות המשיח. מי האמין עד לפני מספר שנים כי יכולנו לבוא לכל יהודי ברחבי העולם ולהביא לו את הדברים הכי נעלים וגבוהים? מי תיאר לעצמו שיהודי בגויאנה ייכנס לאתר שלנו ויכתוב לרבי ויקבל על עצמו עניינים של תורה ומצוות?! – הדברים האלו מחזקים אותי כל פעם מחדש.

"אני רוצה גם להזכיר את השליח של

הרבי לדרום צרפת הרב אליהו דהאן שסייע בתקופה שלאחר קום האתר והיה מארגן שיעורים בצ'יט בשיתוף עשרות יהודים – שיעורים שהביאו תגובות חזקות מאד.

"אבל הסיפור המדהים מבחינתי, ממנו ראיתי עד כמה גדול כוחו של האתר, היה דווקא מהסיפור הבא: אישה כתבה לרבי שזקוקה לברכה עבור בעלה. הרבי ענה שיבדוק את התפילין והמזוזות. לבעלה לא היו תפילין, ואני מסרתי להם את התשובה. או-אז התברר לי כי אותה משפחה מתגוררת

כמה רחובות ממני בהרצליה, ורק דרך האתר יצרנו קשר. כמובן שהבעל קנה תפילין וכיום הוא מניח אותם מידי יום ביומו...

ריוסף חדד מרגיש כי האתר הוא בית חב"ד אחד גדול המתפרס על פני כל הגלובוס, ושאיפתו הגדולה שיוכל לבשר באתר שלו לכל דוברי הצרפתית על התגלות מלך המשיח תכף ומיד ממש. המהפכה הצרפתית באינטרנט...